
  

 
 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO R. PANDĖLIO GIMNAZIJOS STRUKTŪROS PERTVARKYMO 

 

2018 m. kovo 30 d. Nr. TS-72 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 44 straipsnio 4 dalimi, Mokyklų, vykdančių 

formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 768, Rokiškio rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2016–2020 metų bendruoju planu, patvirtintu Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. TS-108 ir atsižvelgdama į Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 5 d. sprendimą Nr. TS-48 „Dėl sutikimo reorganizuoti 

Rokiškio r. Pandėlio pradinę mokyklą, prijungiant ją prie Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos“, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pertvarkyti Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos struktūrą: 

1.1. vykdyti ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio ugdymo programas nuo 2018 m. 

rugpjūčio 1 d.; 

1.2. komplektuoti 1–4 klasių komplektus nuo 2018 m. rugsėjo 1 d.; 

1.3. įsteigti Kazliškio ikimokyklinio ir pradinio ugdymo skyrių nuo 2018 m. rugpjūčio 1 d. 

2. Nustatyti, kad Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyrius yra 

atsakingas už šio sprendimo įgyvendinimą. 

3. Paskelbti šį sprendimą Rokiškio rajono savivaldybės interneto svetainėje ir Teisės aktų 

registre. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų administraciniam teismui, 

skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 


